平成２９年３月２７日
学　校　長 様
支部代議員 様
長野県技術・家庭科教育研究会
会長　　村澤　資憲

第１回　代議員会開催通知

天も地もすっかり春のよそおいをこらしてきましたが、ますますご健勝の事と存じます。以下のように、第１回代議員会を開催することにいたしました。ご多用の折とは存じますが、出席についてご配慮いただけますようにお願いいたします。
敬具

記

１　日時　　　平成２９年４月１６日（日）　　　９：３０～１２：００

２　場所　　　キッセイ文化ホール　第一会議室　　電話　0263-34-7100

３　協議内容　（１）　各委員活動中間報告
　　　　　　　（２）　平成2９年度役員組織について
　　　　　　　（３）　地区大会・県大会詳細
（４）　関ブロ埼玉・全日北海道大会について
　　　　　　　（５）　関ブロ長野大会　小学校中間報告
　　　　　　　（６）　関ブロ長野大会　中学校　組織委嘱
　　　　　　　（７）　wazacan出前講座及び長野県建設部建築住宅課より講師派遣について
　　　　　　　　他

＊お手数ですが、平成２８年度代議員の先生方は、平成２９年度の代議員の先生に開催通知を渡していただけますようよろしくお願いいたします。

４　連絡
　　１）　印鑑を持参ください。
　　　　　資料は５５部持参して下さい。

[bookmark: _GoBack]　　２）　当日の準備の都合上、欠席の場合には４月１１日までに事務局までご連絡ください。（メールで連絡いただけるとありがたいです）
　　　　長野県技術・家庭科教育研究会　事務局　　二村智  Email　 jimu@gika.jp
　　　　　　上田市立塩田中学校　Tel0268-38-2501/Fax0268-38-2508

　　３）　次回　代議員会は、６月２日（金）　　県大会会場にて行います。